РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                    г. Иркутск

                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

              ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – РУКОВОДИТЕЛЬ АППАРАТА

            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _______________ № _________________

от 13.07.2022 №053-02-72/22

О внесении изменения в План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Общественная жизнь» на 2022 год и плановый период  
2023 и 2024 годов, утвержденный распоряжением заместителя мэра –
руководителя аппарата администрации города Иркутска  
от 13 декабря 2021 года № 053-02-189/21

В целях реализации муниципальной программы «Общественная жизнь»,
утвержденной постановлением администрации города Иркутска 
от 16 января 2020 года № 031-06-14/0, руководствуясь частью 2 статьи 161,
частью 5 статьи 20, статьями 52, 53 Федерального закона  
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 42, 44, 45 Устава города
Иркутска, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ города Иркутска, утвержденным постановлением
администрации города Иркутска от 30 апреля 2019 года № 031-06-313/9:

1. Внести в План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Общественная жизнь» на 2022 год и плановый период 2023 и
2024 годов, утвержденный распоряжением заместителя мэра – руководителя
аппарата администрации города Иркутска от 13 декабря 2021 года  
№ 053-02-189/21, изменение, изложив его в редакции Приложения к
настоящему Распоряжению.

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
распоряжения заместителя мэра – руководителя аппарата администрации
города Иркутска от 13 декабря 2021 года № 053-02-189/21 «Об утверждении
Плана мероприятий по реализации муниципальной программы «Общественная

жизнь на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» информационную
справку о внесенном настоящим Распоряжением изменении.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Распоряжение с
приложением.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
начальника управления реализации общественных инициатив аппарата
администрации города Иркутска.

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	       Е.Е. Войцехович